

सूचना

दिनांक : 28.07.2026

पीजी द्वितीय वर्ष के लिए वार्षिक शुल्क 2026-27 की सूचना

पीजी द्वितीय वर्ष की उन सभी छात्राओं, जिनका प्रथम वर्ष का रिज़ल्ट पास आया है, को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2026-27 की वार्षिक फीस निम्नलिखित समय-सारणी के अनुसार जमा करना अनिवार्य है:

क्रम संख्या	अवधि	देय शुल्क यूजी द्वितीय वर्ष PWD को छोड़ कर	देय शुल्क यूजी द्वितीय वर्ष PWD
1	01.08.2026 से 31.08.2026 (शाम 5:00 बजे तक)	₹15,600/-	₹40/-
2	01.09.2026 से 15.09.2026 (शाम 5:00 बजे तक)	₹15,600/- + ₹500 विलंब शुल्क = ₹16,100/-	₹40/-
3	16.09.2026 से 30.09.2026 (शाम 5:00 बजे तक)	₹15,600/- + ₹1,000 विलंब शुल्क = ₹16,600/-	₹40/-

महत्वपूर्ण सूचना

शैक्षणिक वर्ष 2026-27 का वार्षिक शुल्क जमा करने की तीन समय-सीमाओं के बाद, जो छात्राएं 30.09.2026 को शाम 5:00 बजे तक अपना वार्षिक शुल्क जमा नहीं करेंगी, उनका नाम कॉलेज से काट दिया जाएगा। इसके लिए संबंधित छात्राएं स्वयं उत्तरदायी होंगी।

भुगतान लिंक

<https://www.onlinesbi.sbi/sbicollect/icollecthome.htm?corpID=5005202>

किसी भी प्रकार की पूछताछ के लिए श्रीमति आरती से उनके मोबाइल नंबर 9266984677 पर या श्रीमति विजय बाला से उनके मोबाइल नंबर 9654360798 पर कार्यालय समय अवधि के बीच में संपर्क कर सकते हैं।


प्रोफेसर पिकी मौर्या
प्राचार्या

प्रति:

छात्राओं का सूचना पट्ट
कॉलेज की वेबसाइट
प्रशासन विभाग

विवेकानन्द महाविद्यालय
VIVEKANANDA COLLEGE
(दिल्ली विश्वविद्यालय)
(University of Delhi)
विवेक विहार, दिल्ली - ११००९५
VIVEK VIHAR, DELHI - 110095

.....

NOTICE

DATE : 28.07.2026

NOTICE FOR PG II YEAR STUDENTS FOR ANNUAL FEE 2026-27

All the students of PG II year, whose result of First Year have been declared pass, are required to submit their College Annual Fee for the academic session 2026-27 as per details given below :-

Sl. No	Time Period	Amount for UG II Year except PWD Students	Amount for UG II Year PWD Students
1	01.08.2026 to 31.08.2026 (Till 5:00 p.m.)	₹15,600/-	₹40/-
2	01.09.2026 to 15.09.2026 (Till 5:00 p.m.)	₹15,600/- + ₹500 Late Fee = ₹16,100/-	₹40/-
3	16.09.2026 to 30.09.2026 (Till 5:00 p.m.)	₹15,600/- + ₹1,000 Late Fee = ₹16,600/-	₹40/-

Kindly Note

After extending the provision of the three deadlines for the submission of Annual Fee for the academic year 2026-27, the names of the students who do not deposit their annual fees by 5:00 p.m. on 30.09.2026, will be struck off the college rolls. The concerned students will be held personally responsible for this.

Payment Link

<https://www.onlinesbi.sbi/sbicollect/icollecthome.htm?corpID=5005202>

For any query, kindly contact Mrs. Aarti, Mobile Number 9266984677 or Mrs. Vijay Bala, Mobile Number 9654360798 during office hours.


PROF. PINKI MAURYA
PRINCIPAL


Copy to :

Students' Notice board
College Website
Administration Department